MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DAUNIVASF – CG PS-ICG 2022
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba

s/n, Centro,PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. Informações: (87) 2101-6764.
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022 e-

mail:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 1 de 2

Portaria nº 65/2022/CG PS-ICG de 08 de março de 2023

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos
de Graduação Presenciais da Univasf – CG, PS-ICG 2022, no uso de suas
atribuições, e tendo em vista o disposto no Edital Nº 01, De 11 De Fevereiro De
2022, Da Pró- Reitoria De Ensino (Proen), RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado Final da Pré-Matrícula on-line dos candidatos
aptos ao 4º Remanejamento do Sisu 1º/2022, na forma do item 9 do Edital nº
01/2022, conforme nominata em anexo;

2. DETERMINAR a CONFIRMAÇÃO das pré-matrículas dos candidatos,
conforme nominata do ANEXO I;

3. ESCLARECER que os(as) candidatos(as) com pré-matrículas
CONFIRMADAS no 4º remanejamento também deverão cumprir os
requisitos de reserva de vagas (cotas), para quem optou pelas cotas;

4. DETERMINAR que os(as) candidatos(as) que obtiverem a confirmação
da pré-matrícula serão convocados posteriormente, por meio de portaria,
para apresentar toda a documentação original e cópias para
autenticação, conforme cronograma da Portaria nº 62/2022, a fim de
formar o prontuário (dossiê) do discente;

5. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso.

Samara Régia de Andrade
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos

Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2022

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Portaria_n_62_2022_Cronograma_do_4_Remanejamento2023_02_23.pdf

Página 2 de 2

RESULTADO PARCIAL DA PRÉ-MATRÍCULA ON-LINE

ANEXO I – PRÉ-MATRÍCULAS CONFIRMADAS

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

ENGENHARIA ELÉTRICA WADSON RODRIGUES DE CARVALHO CONFIRMADA

FARMÁCIA LARISSA VITORIA SILVA ALVES CONFIRMADA

FARMÁCIA ARMANDO SOUZA OLIVEIRA FILHO CONFIRMADA

FARMÁCIA GEISA NEVES DOS SANTOS CONFIRMADA

MEDICINA - PAV JUAN LEVI SANTOS FONTES CONFIRMADA

MEDICINA - PAV UILBERLON LOPES DA SILVEIRA CONFIRMADA

MEDICINA - PAV MARIANE VALESCA DE MENEZES LACERDA CONFIRMADA

MEDICINA - PAV AIRON DOS SANTOS BATISTA CONFIRMADA

MEDICINA - PNZ LUIZ HEITOR DE MIRANDA MENEZES CONFIRMADA

MEDICINA - PNZ THAMILA MELISSA FERREIRA DE SOUZA CONFIRMADA

MEDICINA - PNZ THIAGO QUEIROZ MOREIRA CONFIRMADA

MEDICINA - PNZ CLEISON KEULYS DOS SANTOS SILVA CONFIRMADA

MEDICINA - PNZ GIOVANA VIZO FERNANDEZ DONATO CONFIRMADA

MEDICINA - PNZ ELISABETH FERREIRA DIAS CONFIRMADA

PSICOLOGIA SARA TAINA DE SA RODRIGUES CONFIRMADA

PSICOLOGIA MARIA EDUARDA CANDIDO DE CARVALHO CONFIRMADA

                                                                                                                                                                                         FIM DA LISTAGEM.